
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 17.02.2021 v 17:00:           

1. Na Obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny poplatek 500 Kč na 

osobu a rok za uložení a odvoz komunálního odpadu-popelnic.                              

Poplatek: částku 500 Kč x počet osob v domě lze zaslat na číslo účtu:         

24426 831/0100, VS = číslo domu. Poplatek 500 Kč platí také vlastník 

nemovitosti, i když se v ní nebydlí. 

 

2. V pondělí 22.02.2021  přijede do obce pojízdná prodejna Rosnička a 

bude v 11:00 hod prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 

hospodářská zvířata, základní sortiment potravin a drogistické zboží, 

hnojiva. 
 

3. Kdo má zájem o samovýrobu palivového dříví – úklid po těžbě dubů a 

jasanů na Skalce a u rybníka ořezané vrby, nahlaste se na OÚ. 

 

4. FY: RAMOS bude vykupovat před OÚ kožky v úterý 23.02.2021 od 18:30 

– 18:40 hodin. 

 

5. Ve středu 24.02.2021 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov 

a bude prodávat od 9:55 – 10:05 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, 

kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS dále vykupují králičí 

kůže za průměrnou cenu 70 Kč/kg. 

 

6. Závěrem dovolte popřát jubilantům, kteří oslaví své narozeniny v těchto 

dnech. Významné životní výročí slaví pan Karel Páter a pan Miroslav 

Walach. Všem oslavencům přejeme do dalších let pevné zdraví, štěstí, 

pohodu a spokojenost v kruhu svých blízkých. 

 

 

 

 

 


